
SMLOUVA Č. 27/2019/107 
o dílo uzavřená dle obchodního zákoníku, v platném znění 

ZHOTOVITEL 
Obchodní jméno:     Jihomoravské stavby, s.r.o.   
Zmocněnec pro smluvní jednání:   Ing. Aleš Kříž, jednatel,   

Zmocněnec pro věcná jednání:      

Sídlo:     Žampachova 3, 613 00 Brno 

IČ:     25585088    

DIČ:      CZ25585088  

Bankovní spojení:     , č.ú.  

 

 

OBJEDNATEL 
Obchodní jméno:  Mendelova univerzita v Brně 

Statutární orgán:     prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 

Zmocněnec pro smluvní jednání - příkazce operace:  

        - správce rozpočtu:  

Zmocněnec pro věcná jednání:     

Sídlo:     Zemědělská 1, 613 00 Brno 

IČ:           621 56 489    

DIČ:      CZ62156489 

Bankovní spojení:      

Tel:      

 

PŘEDMĚT DÍLA 
Spojení laboratoří N1029 a N1030 obj. B 

Obsah předmětu díla: 
Jedná se o provedení stavebních prací – vybourání příčky mezi místnostmi N1029 a N1030 v objektu B Mendelovy 
univerzity v Brně. Zhotovitel provede dílo dle cenové nabídky - položkového rozpočtu, který je uveden v příloze 
č. 1 a dále dle statického posudku, který vypracoval  v lednu 2019 (viz. příloha č. 2).   

Cena celkem:     144.117,- Kč bez DPH;  sazba daně 21%  
Splatnost ceny:     do 14 dnů po obdržení faktury 
Na faktuře bude uvedeno:   daň odvede zákazník 
Dodací lhůta:     do 30.8.2019   
Místo dodání:     Mendelova univerzita v Brně, budova B (BA04), m.č. N1029 
      a N1030 
Způsob převzetí:     Osobní předání na základě předávacího protokolu 
Záruční lhůta:     60 měsíců 
Sankce za nedodržení dodací lhůty:  1% z ceny díla za každý den prodlení z nedodržením 

termínu 
Jiná ujednání:  Specifikace dle cenové nabídky zhotovitele – příloha č. 1, 

statické posouzení – příloha č. 2. 
 
Zvláštní ujednání - Registr smluv: 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně jejich příloh a metadat v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen „zákon o registru smluv“) pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu 
neurčitou vyjma jmen všech fyzických osob na straně prodávajícího – zhotovitele, které nejsou statutárním 
orgánem, čísla účtu prodávajícího – zhotovitele a jména osoby odpovědné za uveřejnění na straně kupujícího – 
objednatele.  
 
 



Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy a metadat prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona                     
o registru smluv provede Mendelova univerzita v Brně. 
 
 
 
 

Datum: 
 
…………………………………………………………………………………. 

Datum: 
 
……………………………………………………………………………….. 

 
 
 
………………………………………………………………………………… 

 

 
 
 
...…………………………………………………………………………… 

 
 

  
 
 
……………………………………………………………………………… 

 
 

 


	ZHOTOVITEL
	OBJEDNATEL
	PŘEDMĚT DÍLA



